



Ministry of Finance and Ministry of Corporate Affairs is celebrating the Iconic Week under Azadi Ka Amrit Mahotsav (AKAM) during June 6-12, 2022.

The Inauguration of the Iconic Week Celebrations under AKAM by the Hon'ble Prime Minister is scheduled on June 6, 2022 between 10:00 am to 11:30 a.m.

The event will be telecast live from Vigyan Bhawan and can be viewed live on Doordarshan and on the following YouTube channels:

<https://www.youtube.com/c/ddnews>

<https://www.youtube.com/c/pmoindia>

<https://www.youtube.com/c/NarendraModi>

वित्त मंत्रालय और कॉरपोरेट मामलों का मंत्रालय 6-12 जून, 2022 के दौरान आजादी का अमृत महोत्सव (AKAM) के तहत आइकोनिक सप्ताह मना रहा है।

माननीय प्रधान मंत्री द्वारा AKAM के तहत आइकोनिक इवेंट सप्ताह का उद्घाटन 6 जून, 2022 को सुबह 10:00 बजे से 11:30 बजे के बीच निर्धारित किया गया है।

इस कार्यक्रम का विज्ञान भवन से सीधा प्रसारण किया जाएगा और इसे दूरदर्शन और निम्नलिखित यूट्यूब चैनलों पर लाइव देखा जा सकता है:

<https://www.youtube.com/c/ddnews>

<https://www.youtube.com/c/pmoindia>

<https://www.youtube.com/c/NarendraModi>